
保護者の皆様 

 北九州工業高等専門学校 

学生主事 安部  力 

学生会長 尾澤  要 

体育局長 山岡 松平 

令和５年度体育祭の開催について（御案内） 

拝啓 

新緑の候 皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より

本校の発展のために格別の御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和５年度体育祭を下記の通り開催致します。本年度も学生会を中心に

昨年度以上に実りある体育祭になるよう、日々練習を重ねております。是非ご覧

頂きますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

期日：令和５年５月１３日（土） 

場所：本校グラウンド 

※ 雨天時は１４日（日）に延期、１４日も雨天の場合には２０日（土）に再

延期致します。２０日も雨天の場合は中止となります。 

当日午前 6時以降に本校Webサイトのトップページに開催、中止の案内を

掲載します。 

※ https://www.kct.ac.jp   

また、eメッセージでも連絡いたします。 

※ 校内に来場者用の駐車場はございません。公共交通機関をご利用頂くか、

臨時駐車場（別途地図参照）をご利用下さい。（雨天時も同様となります） 

また、校内への入構は 8時 30分からとなります。本校では敷地内全面禁煙と

なっておりますので、ご注意ください。 

 

プログラム 

午前の部  午後の部 

1 入場行進 9:10   昼休み (12:05) 
2 開会式 9:20  11 応援合戦 13:00 
3 徒競走 9:35  12 竹引き 14:20 
4 大縄とび 9:50  13 4年生：大玉運び 14:40 
5 1年生：何人何脚 10:05  14 三輪車競走 15:00 
6 障害物競走 10:25  15 5年生：背渡り 15:15 
7 ２年生：台風の目 10:50  16 コース対抗リレー 15:30 
8 ３年生：綱引き 11:10  17 閉会式 

片付け 

16:00 
9 ソリ競走 11:25  18 

 

片づけ  

 10 相撲 11:45     

https://www.kct.ac.jp/


体育祭にお見えになる皆様へ（ご案内） 
北九州工業高等専門学校 

5 月１3 日（土）に本校体育祭の開催を予定しておりますが、校内およびグラ

ウンドに観覧者用駐車場がありません。体育祭をご観覧になる方々におかれ

ましては、極力公共交通機関のご利用をお願い申し上げます。やむを得ず自

家用車で来校される方におかれましては、恐縮ですが、モノレール企救丘総合

基地駐車場の無料駐車場をご利用ください。なお駐車台数には限りがございま

すので、くれぐれも近隣住民の方々のご迷惑になる路上駐車・違法駐車はご遠

慮ください。皆様にはご理解いただきますとともにご協力の程、よろしくお願い

申し上げます。 

ご不明な点につきましては、学生課学生支援係（Tel. 093-964-7233）にお問

い合わせください。 

 

 


